РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2020  №  8                                                                   с. Ветренно-Телеутское

О введении противопожарного режима
на территории муниципального
образования Телеутский сельсовет
Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 53, 82, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи с возникновением пожарной опасности в лесах Алтайского края и на территории муниципального образования Телеутский сельсовет

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края противопожарный режим с 9-00 часов 10.04.2020 года до особого распоряжения.
2. Запретить в лесных массивах, в населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях, в том числе на землях сельскохозяйственного назначения, разведение костров, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для их проведения, сжигание мусора, сухой растительности, порубочных остатков.
3. Организовать работу патрульно – маневренной группы по утвержденному плану объезда территории, (приложение прилагается).
4. Информировать население о соблюдении правил пожарной безопасности и действиях в случае пожара.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Н.И. Морозова

                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                     сельсовета от 10.04.2020 № 8

                   Состав патрульно - маневренной группы

	№ п.п
	                                   Ф.И.О.
	         № телефона

	1.
	    Морозова Наталья Ивановна
	89293766995

	2.
	    Кочканов Расулжон Жамалдинович
	89232486754

	3.
	    Башта Елена  Владиславовна
	89609475322

	5.
	    Березюков Игорь Петрович
	89293791394

                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                           Глава сельсовета
                                                                                                   ______Н.И. Морозова
План объезда
	Дата
	Ф.И.О. члена патрульно – маневренной группы
	Результаты объезда

	10.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	11.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	12.04.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	13.04.2020
	Башта Елена Владиславовна

	14.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	15.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	16.04.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	17.04.2020
	Башта Елена Владиславовна

	18.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	19.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	20.04.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	21.04.2020
	Башта Елена Владиславовна

	22.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	23.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	24.04.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	25.04.2020
	Башта Елена Владиславовна

	26.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	27.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	28.04.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	29.04.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	30.04.2020
	Березюков Игорь Петрович

	01.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	02.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	03.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	04.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	05.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	06.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	07.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	08.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	09.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	10.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	11.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	12.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	13.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	14.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	15.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	16.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	17.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	18.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	19.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	20.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	21.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	22.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	23.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	24.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	25.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	26.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	27.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	28.05.2020
	Березюков Игорь Петрович

	29.05.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	30.05.2020
	Башта Елена Владиславовна

	31.05.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	01.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	02.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	03.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	04.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	05.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	06.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	07.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	08.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	09.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	10.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	11.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	12.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	13.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	14.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	15.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	16.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	17.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	18.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	19.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	20.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	21.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	22.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	23.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	24.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	25.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	26.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	27.06.2020
	Башта Елена Владиславовна

	28.06.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	29.06.2020
	Березюков Игорь Петрович

	30.06.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	01.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	02.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	03.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	04.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	05.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	06.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	07.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	08.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	09.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	10.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	11.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	12.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	13.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	14.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	15.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	16.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	17.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	18.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	19.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	20.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	21.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	22.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	23.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	24.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	25.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	26.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	27.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	28.07.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	29.07.2020
	Башта Елена Владиславовна

	30.07.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	31.07.2020
	Березюков Игорь Петрович

	01.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	02.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	03.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	04.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	05.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	06.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	07.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	08.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	09.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	10.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	11.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	12.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	13.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	14.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	15.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	16.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	17.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	18.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	19.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	21.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	22.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	23.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	24.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	25.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	26.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	27.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	28.08.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	29.08.2020
	Березюков Игорь Петрович

	30.08.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	31.08.2020
	Башта Елена Владиславовна

	01.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	02.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	03.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	04.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	05.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	06.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	07.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	08.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	09.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	10.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	11.09.2020
	                Морозова Наталья Ивановна

	12.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	13.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	14.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	15.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	16.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	17.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	18.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	19.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	20.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	21.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	22.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	23.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	24.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	25.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	26.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	27.09.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	28.09.2020
	Башта Елена Владиславовна

	29.09.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	30.09.2020
	Березюков Игорь Петрович

	01.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	02.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	03.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	04.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	05.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	06.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	07.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	08.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	09.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	10.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	11.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	12.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	13.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	14.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	15.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	16.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	17.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	18.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	19.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	20.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	21.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	22.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	23.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	24.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	25.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	26.10.2020
	Башта Елена Владиславовна

	27.10.2020
	Качканов Расулжон Жамалдинович

	28.10.2020
	Березюков Игорь Петрович

	29.10.2020
	Морозова Наталья Ивановна

	30.10.2020
	Башта Елена Владиславовна